



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 768 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LAYHER AS
Forretningsadresse: Industrivegen 30
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2020 - 31.03.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove Hågensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	63 898 526	72 832 673
Annen driftsinntekt		4 458 159	1 658 099
Sum inntekter		68 356 685	74 490 771
Kostnader			
Varekostnad	12	55 207 056	58 761 021
Lønnskostnad	3, 4, 6	6 756 618	5 830 986
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	14	1 120 077	2 409 698
Annen driftskostnad	7	7 195 140	7 019 061
Annen driftskostnad	10	88 380	-220 000
Sum kostnader		70 367 272	73 800 765
Driftsresultat		-2 010 587	690 006
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 156	2 420
Annen finansinntekt		2 028	2 584
Sum finansinntekter		5 183	5 004
Annen rentekostnad		961	61 318
Annen finanskostnad		577	6 320
Sum finanskostnader		1 538	67 637
Netto finans		3 646	-62 633
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 006 941	627 373
Skattekostnad på ordinært resultat	16	-440 927	420 864
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 566 014	206 509
Årsresultat		-1 566 014	206 509
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	2	-1 566 014	206 509
Sum overføringer og disponeringer		-1 566 014	206 509



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15, 16	1 200 222	759 295
Sum immaterielle eiendeler		1 200 222	759 295
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	14	3 846 724	4 822 666
Sum varige driftsmidler		3 846 724	4 822 666
Sum anleggsmidler		5 046 946	5 581 961
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	24 308 980	27 209 742
Sum varer		24 308 980	27 209 742
Fordringer			
Kundefordringer	10	4 213 706	4 132 352
Andre fordringer		242 964	161 938
Sum fordringer		4 456 670	4 294 290
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	8 039 161	4 693 031
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 039 161	4 693 031
Sum omløpsmidler		36 804 811	36 197 063
SUM EIENDELER		41 851 757	41 779 024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	1, 2	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	18 905 823	20 471 838
Sum opptjent egenkapital		18 905 823	20 471 838
Sum egenkapital		19 005 823	20 571 838
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	15 959 159	15 401 059
Betalbar skatt			-278 947
Skyldige offentlige avgifter		3 804 859	3 120 641
Annen kortsiktig gjeld		2 312 459	2 236 713
Annen kortsiktig gjeld		769 456	727 720
Sum kortsiktig gjeld		22 845 934	21 207 186
Sum gjeld		22 845 934	21 207 186
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 851 757	41 779 024



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31.03 2021
- Resultatregnskap for 2020/2021
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31.03 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.03 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avggi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

BDO AS

Øyvind Hjemgård
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: OQUXL-GCSQZ-KCFPY-J7MI-EYX5W-04D6L



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øyvind Hjemgård

Partner

På vegne av: BDO

Serienummer: 9578-5999-4-2146438

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-05-31 12:16:51Z



Penneo Dokumentnøkkel: OQUXL-GCSQZ-KCFPY-J71MJ-ETX5W-04D6L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>





LAYHER AS

RESULTATREGNSKAP PR. 31.03	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Omsetning (note 13)	59 546 459	66 201 997
Andre driftsinntekter	8 810 226	8 288 774
Sum driftsinntekter	68 356 685	74 490 771
Vareforbruk (note 12)	55 207 056	58 761 021
Lønnskostnader (note 3-4-6)	6 756 618	5 830 986
Ordinære avskrivninger (note 14)	1 120 077	2 409 698
Andre driftskostnader (note 7)	7 195 140	7 019 061
Tap på fordringer (note 10)	88 380	-220 000
Sum driftskostnader	70 367 271	73 800 766
DRIFTSRESULTAT	-2 010 586	690 005
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Finansinntekter	5 183	5 005
Finanskostnader	1 538	67 637
Netto finansinntekter / kostnader	3 645	-62 632
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-2 006 941	627 373
Sum skattekostnad (note 16)	-440 927	420 864
ARSUNDERSKUDD	-1 566 014	206 509
OPPSKRIVNINGER OG OVERFØRINGER		
Overført fra annen egenkapital (note 2)	-1 566 014	206 509
Sum	-1 566 014	206 509



LAYHER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020/2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1. Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen består av 100 likeverdige aksjer pålydende kr. 1 000. Pr. 31.03.21 var det en aksjonær i selskapet: Layher International GmbH, Tyskland, 100 aksjer.

Note 2. Egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.04.20	100 000	20 471 838	20 571 838
Årets resultat		-1 566 014	-1 566 014
Egenkapital 01.04.21	100 000	18 905 823	19 005 823

Note 3. Lønnskostnader etc.

Lønnskostnader	2020/2021	2019/2020
Lønninger	5 380 743	4 494 929
Arbeidsgiveravgift	824 191	727 186
Pensjonskostnader	393 954	337 344
Andre ytelser	157 729	271 526
Sum	6 756 617	5 830 985

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	9	8
--	---	---



Note 4. Ytelser til ledende personer

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	983 321	0
Pensjonsutgifter	51 996	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	138 153	0
Sum	1 173 470	0

Note 5. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 6. Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 7. Revisjon

Kostnadsført honorar til revisor for 2020/2021 utgjør kr 182 227,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	121 657
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	60 570
Sum honorar til revisor	182 227

Note 8. Varer

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Innkjøpte handelsvarer	44 576 312	49 677 394
Sum	44 576 312	49 677 394
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	25 565 980	28 434 742
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	24 308 980	27 209 742
Ukuransnedskrivning	1 257 000	1 225 000

Note 9. Bankinnskudd

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bundne skattetrekkmidler	190 352	153 097
Andre bundne midler	0	0



Note 10. Kundefordringer

Det er for regnskapsåret 2020/2021 avsatt kr 225 000 til tap på fordringer.

Note 11. Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2020/2021	2019/2020
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	15 592 744	14 855 191
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	15 592 744	14 855 191

Note 12. Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020/2021	2019/2020
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer: Morselskap	41 085 670	46 870 687
Kjøp av tjenester: Morselskap (leie av stillasmateriell)	3 678 392	3 148 348

Note 13. Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020/2021	2019/2020
Omsetning av varer	58 190 630	64 686 151
Leieinntekt	4 352 066	6 630 675
Kursvirksomhet	135 025	160 660
Annen inntekt	1 366 529	1 370 485
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	4 312 435	1 642 800
Sum	68 356 685	74 490 771
Geografisk fordeling		
Norge	68 290 066	74 490 771
Danmark	66 619	0
Sum	68 356 685	74 490 771



Note 14. Varige driftsmidler

<u>Driftsmiddel</u>	<u>Anskaffelseskost</u>	<u>Ordinær avskrivning</u>	<u>Balanseverdi</u>
Goodwill - 31.03.21	1 587 100	1 587 100	0
Kontormaskiner - 3 år - lineær			
Akkumulert saldo 01.04.20	425 544	403 156	
+ tilgang		17 680	
- avgang			
Akkumulert saldo 31.03.21	425 544	420 836	4 708
Maskiner & utstyr - 10 år - lineær			
Akkumulert saldo 01.04.20	11 919 517	7 119 238	
+ tilgang	0	165 728	
+ tilgang utleiemateriell	0	0	
+ tilgang utstillingsmaterieil	221 000	85 381	
- avgang utleiemateriell	5 104 300	4 176 146	
Akkumulert saldo 31.03.21	7 036 217	3 194 201	3 842 016
Sum	9 048 861	5 202 137	3 846 724

Note 15. Midlertidige forskjeller

<u>Midlertidige forskjeller knyttet til:</u>	<u>01.04.20</u>	<u>31.03.21</u>	<u>Endring</u>
Driftsmidler	-702 011	2 720 978	-3 422 989
Varebeholdning	-1 225 000	-1 257 000	31 999
Utestående fordringer	-127 134	-224 523	97 389
Likningsmessig underskudd	-1 397 198	-6 695 008	5 297 810
Sum midlertidige forskjeller	-3 451 343	-5 455 553	2 004 209
Netto utsatt skatt	-759 295	-1 200 222	440 927

Netto utsatt skattefordel er innarbeidet i regnskapet.

Note 16. Skatter

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og ligningsmessig resultat

Underskudd før skattekostnad	-2 006 941
Permanente forskjeller	2 732
Endring midlertidige forskjeller	-3 293 600
Likningsmessig resultat	-5 297 809
Årets skattegrunnlag	0
Årets ordinære skattekostnad - 22%	0
Endring i utsatt skattefordel	-440 927
Total skattekostnad 2020/2021	-440 927



Kontantstrømoppstilling

Indirekte modell			
Layher AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2020/2019	2019/2018
Resultat før skattekostnad		-2 006 942	627 373
Periodens betalte skatt		278 947	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-4 312 435	-1 642 800
Ordinære avskrivninger		2 409 698	2 409 698
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		2 900 762	4 846 211
Endring i kundefordringer		-81 354	6 786 060
Endring i leverandørgjeld		578 899	-8 589 609
Endring i forskjell mellom kontradsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Effekt av valutakursendringer		0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		699 876	-317 189
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		467 451	4 099 544
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 099 679	5 182 022
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-221 000	-3 830 757
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 878 679	1 351 265
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-7 718 928
Netto endring i kassakreditt		0	0
Innbetalinger av egenkapital		0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	0
Utbetalinger av utbytte		0	0
Innbetalinger av konsemdrag		0	0
Utbetalinger av konsemdrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-7 718 928
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 346 130	-2 268 119
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved starten av perioden		4 693 031	6 961 150
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved slutten av perioden		8 039 161	4 693 031

Bokført bank: 8 039 161,00 4 693 031,00
Avvik: - -



LAYHER AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020/2021

Layher AS importerer og selger stillas og annet høydeutstyr. Virksomheten drives fra fast kontorsted på Jessheim i Ullensaker kommune i Viken.

Grunnet utenlandsk eierskap opererer selskapet med avvikende regnskapsår, regnskapsåret strekker seg fra 01. april til 31. mars. Dette årsregnskap dekker perioden 01.04.2020 til 31.03.2021.

Selskapet har merket en omsetningsnedgang i regnskapsåret. Dette skyldes i all hovedsak lav eller ingen investeringsvilje hos enkelte av kundene våre. Dette kommer som en direkte konsekvens av Korona, Covid-19 pandemi.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen i selskapet sank fra NOK 66 201 997 i fjor til NOK 59 546 459 i 2020/2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.03.2021 NOK 22 845 934.

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.03.2021 kan selskapet nedbetale ekstern kortsiktig gjeld ved hjelp av likvide midler.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 19 005 823, sammenlignet med NOK 20 571 838 året før. Egenkapitalandelen av totalkapitalen pr. 31.03.2021 var 45,41 %, sammenlignet med 49,23 % pr. 31.03.2020.

Frømtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe mer usikker enn tidligere år. Dette kommer som en direkte konsekvens av situasjonen som oppleves i markedet i forbindelse med Korona utbruddet.

Noen av våre største kunder har fått trukket tilbake sine investeringsbudsjetter, og de vet p.t. ikke om de får disse tilbake i året 2021.

Selskapet har i 2020/2021 ikke hatt forskning og utvikling eller produksjon i sine lokaler.

Markedarisiko

Svekkelsen av den norske kronen mot Euro medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge.

Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og har forårsaket en noe redusert lønnsomhet for selskapet.

Stål og aluminium prisene på verdensbasis, samt Euro kurs er hovedårsaken til prisøkningen fra Wilhelm Layher GmbH & Co KG.

Når det gjelder varer som kjøpes direkte fra Wilhelm Layher GmbH & Co KG har vi en avtalt vekslingskurs, denne er avtalt for ett år frem i tid gjeldende fra 01.04 påfølgende regnskapsår.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Vi anser at flere av våre kunder kan komme til å få problemer med å betjene sine fordringer som en følge av uro i markedet. Vi krever i større utstrekning forhåndsbetaling og kortere forfallsdato på fakturaer vi sender ut.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer reduseres der dette er mulig, og spesielt ved etablering av nye avtaler eller nye kundeforhold. Leverandøravtalen med hovedleverandør Wilhelm Layher GmbH & Co KG, som står for ca. 93% av leveransene, er reforhandlet. Den nye avtalen gir oss gode betalingsbetingelser med fastsatt Euro kurs, og mulighet for «kontantrabatt» ved betaling før forfall. Denne avtalen gir Layher AS en positiv effekt på likviditeten i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for bekreftelsen ligger resultatprognoser for 2021/2022. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Layher AS: Årets underskudd, NOK 1 566 014 overføres fra fri egenkapital.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende og det ble ikke iverksatt spesielle tiltak utover drøftingsmøter vedrørende permitteringer i 2020/2021. Det har ikke forekommet sykdom, skader eller ulykker relatert til driften. Sykefraværet har i året vært på 3,6%.

Ansatte

Selskapet har 10 ansatte pr. 31.03.2021; 7 menn på full tid og 3 kvinner, 1 på full tid, en på 60% og en på 50%.

Likestilling og diskriminering

Layher AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt forsøkt å rekruttere fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert, det viser seg utfordrende å finne kvinner som ønsker å arbeide som stillas selger. I forbindelse med vår utviding av ingeniør tjenestene i selskapet, har vi i samarbeid med USN Universitetet i Sør Øst Norge ansatt en kvinnelig kandidat i 50% stilling til Industri Master studiet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Våre lokaler er tilrettelagt for arbeidstakere med nedsatt funksjonshemming. Selskapet har, på grunn av det beskjedne antall ansatte, ikke sett det naturlig å iverksette noen ytterligere tiltak knyttet til likestilling enn nevnt ovenfor.

Styret består av 1 kvinne som representerer konsernledelsen, Layher International GmbH i Tyskland.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Avfall blir kildesortert i størst mulig grad.



Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i regnskapsåret og den finansielle stillingen ved regnskapsårets slutt.

Styret kjenner for øvrig ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap, balanse og noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Jessheim, 28. mai 2021

Caroline Langer
Styrets leder

Elvind Lem Røed
Daglig leder